平成２９年１０月３１日

各 位

株式会社武蔵野銀行

「むさしの災害復旧支援融資」の取扱いについて

    武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）では、台風２１号・２２号により被害を受けられた皆さまの

復旧・復興に向けた取組みを支援していくため、「むさしの災害復旧支援融資」をお取扱いさせて

いただきますので、お知らせします。

被害を受けられた皆さまの一日も早い復旧・復興をお祈りするとともに、当行は復旧に向けた

支援に積極的に取組んでまいります。

記

１．法人・個人事業主向け商品

項  目 内        容

対 象 者 台風２１号・２２号により被害を受けられた法人又は個人事業主

資金使途 設備資金、運転資金

融資金額 ５，０００万円以内

利 率 １．４７５％以上（変動金利、平成２９年１０月３１日現在）

返済期間 １か月以上７年以内（６か月以内の据置可）

  ２．個人のお客さま向け商品

（１） むさしの住宅ローン（災害復旧支援融資口）

（２） むさしの「くらし快適ローン（リフォームコース）」（災害復旧支援融資口）

（３） むさしのフリーローン「まるごとパック」（災害復旧支援融資口）

３．取扱期間

     平成２９年１０月３１日（火）～平成３０年９月３０日（日）まで

※詳しい商品内容につきましては、各支店窓口までお問い合わせください。

※お申込に際しては、弊行所定の審査をいたします。審査結果によっては、ご希望に添えない

場合もございますので、予めご了承下さい。

                                        以 上

報道機関からのお問い合わせ先

営業統括部     新井

TEL（048）641－6111（代） 内線 2364

広    報    室

           048－647－2718